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Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 
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AĞUSTOS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 
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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
04:15 Çin Ağustos PBoC 1Y Borç Verme (LPR) Gösterge Faiz Oranı  %3,00

04:15 Çin Ağustos PBoC 5Y Borç Verme (LPR) Gösterge Faiz Oranı  %3,50

09:00 Almanya Temmuz Üretici Fiyat Endeksi (Aylık)  %0,1

09:00 Almanya Temmuz Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık)  -%1,3

10:00 Türkiye Haziran Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)  %2,15

10:00 Türkiye Haziran Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)  %31,80

12:00 Euro Bölgesi Temmuz Tüketici Fiyat Endeksi (Final-Aylık) %0,0 %0,0

12:00 Euro Bölgesi Temmuz Tüketici Fiyat Endeksi (Final-Yıllık) %2,0 %2,0

12:00 Euro Bölgesi Temmuz Çekirdek TÜFE (Final-Yıllık) %2,3 %2,3

12:00 Euro Bölgesi Temmuz Çekirdek TÜFE (Final-Aylık) -%0,2 -%0,2

17:30 Türkiye Temmuz Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)  11,46t

17:30 Türkiye Temmuz Merkezi Yönetim Alacak Stoku (TL)  32,07mlr

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

ISBIR 20.08.2025 22.08.2025 0.850 0

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 1

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 7

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 8

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 172.40 GG - 137.79

EKGYO 31.12.2024 20.12 23 14% 51.72

ENKAI 7.02.2025 71.70 93 30% 53.05

THYAO 31.12.2024 338.50 489 44% 22.06

KTLEV 24.03.2025 8.96 12 39% 99

GARAN 31.12.2024 143.00 202 41% 19.20

PGSUS 31.12.2024 256.75 361 41% 20.54

YKBNK 31.12.2024 32.38 47 44% 5.75

TABGD 5.05.2024 216.70 326 50% 47.60

TTKOM 31.12.2024 55.90 79 41% 28.56

MODEL PORT GETİRİ   % 48.56

XU100 % 11.51

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Beklemeye devam  
 
Fed'in Wyoming'deki yıllık araştırma konferansı perşembe gününden cumartesi gününe kadar sürecek 
ve Başkan Jerome Powell'ın cuma günü yapacağı konuşmanın piyasalar için ana etkinlik olması 
bekleniyor. 
 
Bu yılki toplantı, tüketici ve toptan fiyat verilerinin ekonominin ABD Başkanı Trump'ın kapsamlı ithalat 
tarifelerine ne kadar dayanıklı olduğuna dair karışık sinyaller verdiği bir haftanın ardından geliyor. Fed, 
tarifelerin (fiyatlara tek seferlik bir destek) uzun süreli bir enflasyon dalgasını körükleyeceği konusunda 
endişeli. Ancak geçen haftanın TÜFE verileri daha basit bir soruyu gündeme getiriyor: Tarifelerin 
fiyatları zaten yükselttiğine dair bir işaret var mı? tüketici harcamalarının %2,5'i. Ancak ithalat fiyatları 
hala artıyor, bu da faturayı ödeyenin yabancı üreticiler olmadığını, şirketlerin üstlendiğini gösteriyor. 
Powell, iş piyasasının zayıflamayacağını düşündüğünü söyledikten 48 saat sonra, bordrolarda yapılan 
büyük aşağı yönlü revizyonlar, iş piyasasının ciddi şekilde zayıfladığını göstermekle kalmadı, aynı 
zamanda potansiyel olarak resesyonla flört ettiğini de gösterdi. 
 
Toplantının doruk noktası, Fed Başkanı Powell'ın veri açısından zayıf bir haftanın ardından Cuma günü 
konuşma yapmasıyla gerçekleşecek.  
 

Geçtiğimiz haftaki veri akışının tüketicilerin dirençli olduğunu ve iş piyasasının ölmediğini göstermesinin 
ardından, bazı yatırımcılar Powell'ın bu toplantıyı önümüzdeki haftalarda faiz indirimlerine yönelik 
yaygın beklentileri yatıştırmak için kullanabileceğinden endişe ediyor.  
 
Vadeli işlem piyasası, FED'in bu yıl faiz oranlarını en az iki kez daha çeyrek puan düşürmesini, buna ilk 
indirimin Eylül ortasındaki toplantıda yapılmasını bekliyor. Wall Street'teki son işlemlerde en çok 
kazandıran şirketler, düşük borçlanma maliyetlerinden en çok faydalanması beklenen şirketler olmuş. 
Powell'ın enflasyondaki düşüş sinyallerine diğer daha ılımlı göstergelerden daha fazla önem verdiği 
yönündeki herhangi bir imanın bu kazanımları tehdit edebilir. Fed'in Temmuz ayı toplantısının 
tutanaklarının günün ilerleyen saatlerinde açıklanmasının ardından merkez bankasının politika 
duruşuna ilişkin daha fazla fikir vermesi bekleniyor. 
 
ABD'li yetkililer ve kaynaklar Salı günü yaptıkları açıklamada, ABD Başkanı Trump'ın Rusya ile savaşa 
son verecek herhangi bir anlaşmada Ukrayna'yı korumaya yardımcı olma sözünün ardından, ABD ve 
Avrupa askeri planlamacılarının Ukrayna için çatışma sonrası güvenlik garantilerini araştırmaya 
başladıklarını söyledi. Ancak ABD ve Avrupalı planlamacıların hem askeri açıdan uygulanabilir hem de 
Kremlin tarafından kabul edilebilir olanın ne olduğunu belirlemesinin zaman alacağı konusunda 
uyardılar. NATO askeri yetkilileri bugün sanal ortamda bir araya gelecekleri toplantıda Ukrayna ve 
ileriye dönük adımlara odaklanacak. Bu arada, ABD Başkanı Trump dün Ukrayna'ya kara birliklerinin 
konuşlandırılması olasılığını reddetti ancak hava desteğinin Rusya'nın bölgedeki savaşını sona erdirme 
anlaşmasının bir parçası olabileceğini söyledi. Ve yine Trump dün yaptığı açıklamada, Zelenskiy ve 
Putin arasında Macaristan'da olası görüşmelerin yapılması konusunu ülkenin Başbakanı Viktor Orban 
ile görüştüğünü söylerken, Rusya, Zelenskiy ile görüşmelere katılacağını henüz doğrulamadı. 
 
Çin, Çarşamba günü piyasa beklentilerini karşılayarak referans kredi faiz oranlarını üst üste üçüncü ay 
değiştirmedi. Bir yıllık kredi faiz oranı (LPR) %3,0 seviyesinde ve beş yıllık LPR %3,5 seviyesinde sabit 
tutuldu. Yetkililer, son dönemde gelen bir dizi hayal kırıklığı yaratan ekonomik veriye rağmen parasal 
teşvik sağlamak için acele etmediklerini belirttiler.. LPR'nin istikrarlı bir şekilde sabitlenmesi, merkez 
bankasının geniş tabanlı parasal genişlemeye başvurmak yerine ekonominin belirli sektörlerini 
desteklemek için hedefli yapısal politikalara yöneldiğini ortaya koydu. Çin'in nadir toprak mıknatısları 
ihracatı, Çin-ABD ticaret anlaşmasının ardından elektrikli araçlarda ve rüzgar türbinlerinde kullanılan 
kritik minerallerin akışında kalıcı bir toparlanmanın göstergesi olarak Temmuz ayı ihracatı, Haziran 
ayına göre yaklaşık %75 artarak 5.577 metrik tona çıktı. Bu, üst üste ikinci ay ve Ocak ayından bu 
yana tek bir ayda kaydedilen en yüksek artış oldu. 
 
Altın fiyatları, doların güçlenmesiyle yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesine gerilerken, yatırımcılar 
para politikasının gidişatı hakkında ipuçları almak için bu hafta sonu FED'in Jackson Hole 
sempozyumunu bekliyor. Spot altın, 1 Ağustos'tan bu yana en düşük seviyeye ulaştıktan sonra, ons 
başına % 0,1 düşüşle 3.313 dolara ve ABD'de Aralık vadeli altın vadeli işlemleri de yine %0,1 düşüşle 
3.355 dolara geriledi. 
 
Petrol fiyatları, arz endişelerinin yeniden ortaya çıkması ve Rusya'nın Ukrayna'yı işgalini sona erdiren 
barış görüşmelerinin daha uzun sürmesi ihtimaliyle yükseldi. Bu durum, Rus ham petrolüne yönelik 
yaptırımların yürürlükte kalmasına ve alıcılarına yönelik daha fazla kısıtlama ihtimalini artırıyor. Brent 
ham petrol vadeli işlemleri, %0,21 artışla varil başına 65,93 dolara yükseldi. Çarşamba günü vadesi 
dolacak olan Eylül teslimatlı ABD Batı Teksas petrol vadeli işlemleri ise 37 sent artışla varil başına 62,72 
dolara çıktı ve %0,59 arttı. Daha aktif Ekim kontratı 15 sent artışla varil başına 61,92 dolardan işlem 
gördü. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

BBVA Research'ün son analizine göre, Türkiye ekonomisinde 2025'in ikinci çeyreğinde başlayan yavaşlama, sıkı para politikaları ve zayıflayan iç taleple 
birlikte üçüncü çeyreğin başında da devam etme eğiliminde. Kuruluş, 2025 yılı GSYH büyüme tahminini %3,5 olarak korurken, aşağı yönlü risklerin 
bulunduğuna dikkat çekiyor. 
 
ABD Ticaret Bakanlığı, çelik ve alüminyum ithalatına uygulanan yüzde 50 gümrük tarifelerinin kapsamını 407 ürün kategorisini kapsayacak şekilde 
genişletti. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, çelik veya alüminyum kullanılarak üretilmiş makineler, ekipmanlar, vinçler, rüzgar türbin parçaları, taşıt 
parçaları ve mobilya iskeletleri gibi ürünler, çelik ve alüminyum türev ürünleri listesine dahil edildi. 
 
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, yaptığı açıklamada, Japonya ve Güney Kore ile varılan ticaret anlaşmalarına ilişkin belgelerin hazırlanmasının haftalar 
alacağını duyurdu. 
 
Amerika Birleşik Devletleri, Brezilya'ya uyguladığı gümrük vergileri konusunda Dünya Ticaret Örgütü'nden (DTÖ) gelen istişare talebini kabul etti ancak 
bu vergilerin ulusal güvenlik meselesi olduğunu savundu. 
 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Başkan Donald Trump'ın kapsamlı gümrük tarifelerinden elde edilecek gelirde önemli bir artış beklediğini söyledi ve 
fonların Amerikalılara iade çeki dağıtmak yerine öncelikle ulusal borcu azaltmak için kullanılacağını doğruladı. CNBC'de konuşan Bessent, daha önce 300 
milyar dolar olarak öngörülen yıllık gümrük vergisi gelirinin önemli ölçüde yukarı doğru revize edileceğini söyledi, ancak kesin bir rakam vermedi. 
 
ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, dünyanın en büyük iki ekonomisi arasındaki tarife ateşkesinin uzatılmasının ardından Çin ile mevcut ticaret durumunun 
"oldukça iyi işlediğini" söyledi. 

ABD İç Güvenlik Bakanlığı, Uygur Zorunlu Çalıştırma Önleme Yasası kapsamında Çin'den ithal edilen bazı ürünleri insan hakları ihlalleri gerekçesiyle 
yüksek öncelikli denetim altına aldı. Bu yeni hedefler arasında çelik, bakır, lityum, kostik soda ve kırmızı hurma gibi maddeler bulunuyor. ABD İç Güvenlik 
Bakanı Kristi Noem, X platformunda yaptığı açıklamada köle işgücünün "itici" olduğunu belirterek, Çinli şirketleri bu uygulamalarından dolayı sorumlu 
tutacaklarını ve refahlarına yönelik tehditleri ortadan kaldıracaklarını ifade etti. 

Beyaz Saray Basın Sözcüsü Karoline Leavitt, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna lideri Volodimir Zelenskiy ile görüşmeyi kabul ettiğini açıkladı. 
 
Trump yönetimi, Meksika Körfezi ve Alaska'nın Cook Inlet bölgesinde 30'dan fazla açık deniz petrol ve doğalgaz kiralama satışına yönelik 15 yıllık iddialı 
bir plan açıklayarak, genişletilmiş yerli enerji üretimine yönelik büyük bir değişime işaret etti. Bu girişim kısa süre önce kabul edilen One Big Beautiful 
Bill Act'in bir parçası ve Başkan Trump'ın enerji hakimiyeti gündemiyle uyumlu. 
 
ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick’in, ülkede fabrika kurmak için CHIPS Yasası fonu alan çip üreticilerinde federal hükümetin hisse sahibi olmasını 
değerlendirdiği belirtildi. 
 
Politico'nun haberine göre Beyaz Saray, Federal Reserve Kurulu'na atanan Stephen Miran'ın onay sürecini hızlandırmak için çalışıyor. Yönetim, Miran'ın 
Eylül ortasındaki Fed toplantısı için görevde olmasını istiyor. 

Çin, kredi talebinin zayıfladığı ve ekonomik aktivitenin yavaşladığına dair işaretlere rağmen, Ağustos ayında da gösterge faiz oranlarını üst üste üçüncü 
kez sabit tuttu. Çin Merkez Bankası (PBOC), bir yıllık kredi ana faiz oranını (LPR) %3,0’da, beş yıllık oranı ise %3,5’te sabit bıraktı. Reuters’ın 23 piyasa 
katılımcısıyla yaptığı ankete göre, tüm katılımcılar bu kararı öngörmüştü. 

Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi ve Hindistanlı mevkidaşı Subrahmanyam Jaishankar, 5 yıl aranın ardından iki ülke arasındaki direkt uçuşların ve sınır 
ticaretinin yeniden açılması konusunda uzlaşmaya vardı. 
 
Japonya'nın ihracatı Temmuz ayında yaklaşık son dört yılın en büyük aylık düşüşünü kaydetti. Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, Temmuz 
ayında ihracat geçen yılın aynı dönemine göre %2,6 oranında azaldı. Bu oran, Hazirandaki %0,5'lik düşüşü geride bırakırken, ekonomistlerin %2,1'lik 
beklentisinin de üzerinde gerçekleşti. Özellikle ABD'ye yapılan sevkiyatlar, otomobil ihracatındaki zayıflığın etkisiyle yıllık bazda %10,1 azalarak dördüncü 
ay üst üste düşüş kaydetti. 

Japonya'da çekirdek makine siparişleri Haziran ayında bir önceki aya göre %3 arttı. Ekonomistler ise Haziran ayında yüzde 0,1 düşüş bekliyorlardı. 
Verilere göre, önümüzdeki altı ila dokuz ay içinde yapılacak sermaye harcamalarının öncü göstergesi olarak kabul edilen ve oldukça değişken bir veri 
serisi olan çekirdek siparişler, yıllık bazda %5,0 artış tahminine karşılık %7,6 arttı. 

Güney Kore Maliye Bakanlığı, petrokimya şirketleri üretim kısıntıları planlıyor Güney Kore petrokimya şirketlerinin yeniden yapılanma planlarını 
açıklamaları için son tarih 2025 sonu olarak belirlendi. 
 
Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), ekonominin ivme kazanmakta zorlanması ve enflasyon baskılarının hafiflemesi nedeniyle politika faizini 25 baz 
puan daha indirdi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ALARK… Bağlı Ortaklığı Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından; İpeks Jeotermal Enerji Tarım Sanayi 
Ticaret Anonim Şirketi'nin sermayesinin 3.000.000,00 TL'den 6.120.000,00 TL'ye çıkarılmasına ilişkin sermaye artırımına 
nakden iştirak edilmesine ve Alarko Tarım'ın %49 olan pay sahipliği oranının %75'e yükseltilmesine, karar verilmiştir. 
 
CGCAM… Şirket, Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş. şirketinden 
52.445.232 TL tutarında yeni bir solar cam siparişi almıştır.  Eylül 2025 sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. 
 
DOAS… Şirket, elektrikli araç ithalatı ve işletme sermayesi ihtiyaçlarının finansmanında kullanılmak üzere, International 
Finance Corporation'dan (IFC) 100.000.000 Euro'ya ve 6 yıl vadeye kadar kredi kullanılmasına ilişkin sözleşme imzalanmıştır. 
 
EKGYO… Şirket ile Fenerbahçe Spor Kulübü ve Akfin Gayrimenkul Değerlendirme A.Ş. arasında, İstanbul İli, Ataşehir İlçesi 
sınırları içerisinde yer alan taşınmazlar üzerinde proje geliştirilmesi amacıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır. İmzalanan 
protokol uyarınca, Fenerbahçe Spor Kulübü ve Akfin Gayrimenkul Değerlendirme A.Ş. mülkiyetindeki, Ataşehir İlçesi'ne bağlı 
Küçükbakkalköy ve Kayışdağı mahallelerinde bulunan toplam 61.518,73 m² yüz ölçümlü arsalar üzerinde, Şirketin "Arsa Satışı 
Karşılığı Gelir Paylaşımı" iş modeli çerçevesinde konut ağırlıklı karma kullanımlı bir proje geliştirilecektir. Bu stratejik iş 
birliği kapsamında, projenin geliştirilmesine yönelik tüm süreçler Şirketin güvencesi altında yürütülecek olup; İstanbul'un en 
değerli lokasyonlarından birinde hayata geçirilecek bu proje ile tüm paydaşlar için sürdürülebilir değer üretilmesi ve Şirket 
portföyünün daha güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Protokole ilişkin süreç ve gelişmeler hakkında kamuoyu bilgilendirilmeye 
devam edilecektir. 
 
GSRAY… Profesyonel futbolcu Derrick Arthur Köhn'ün transferi konusunda 1. FC Union Berlin e.V. kulübü ile anlaşmaya 
varılmıştır. Yapılan anlaşmaya göre 1. FC Union Berlin e.V., Şirkete 4.000.000 Euro tutarında transfer bedeli ile 500.000 Euro 
tutarında şarta bağlı bonus ödemesi gerçekleştirecektir. Futbolcunun ileride başka bir kulübe transferi halinde; 1. FC Union 
Berlin e.V., bu transferden elde edeceği toplam transfer gelirinden 2.000.000 Euro düşüldükten sonra kalan tutarın %20'sini 
sonraki satıştan pay olarak Şirkete ödeyecektir. 
 
DYOBY… Şirketin 19.08.2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, ZKB Varlık Kiralama A.Ş. aracılığıyla, Şirketin fon kullanıcısı 
olarak yer alacağı, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Kira Sertifikaları Tebliği'nin 10. maddesinin 3. Fıkrası 
çerçevesinde, ihraç belgesinin onaylanmasının kararlaştırıldığı SPK karar tarihinden itibaren bir yıl içinde, 1 yılı aşmayacak 
çeşitli vadelerde ve yönetim sözleşmesine dayalı olarak 1.000.000.000 TL ihraç tavanı ile sınırlı olarak tertipler halinde halka 
arz edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yurt içinde kira sertifikaları ihraç edilmesine ve 
buna ilişkin olarak SPK ve diğer ilgili makamlara başvurularak gerekli izinlerin alınmasına karar verilmiştir. 
 
PETUN… Şirketin 19.08.2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, ZKB Varlık Kiralama A.Ş. aracılığıyla, Şirketin fon kullanıcısı 
olarak yer alacağı, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Kira Sertifikaları Tebliği'nin 10. maddesinin 3. Fıkrası 
çerçevesinde, ihraç belgesinin onaylanmasının kararlaştırıldığı  karar tarihinden itibaren bir yıl içinde, 1 yılı aşmayacak çeşitli 
vadelerde ve yönetim sözleşmesine dayalı olarak 1.000.000.000 TL ihraç tavanı ile sınırlı olarak tertipler halinde halka arz 
edilmeksizin tahsisli olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yurt içinde kira sertifikaları ihraç edilmesine ve buna 
ilişkin olarak SPK ve diğer ilgili makamlara başvurularak gerekli izinlerin alınmasına karar verilmiştir. 
 
RNPOL… Şirket Kayseri ili Hacılar İlçesi Karpuzsekisi Mah. 5281 Ada 1, 3, 6 Parsel adresindeki Rainbow Karpuzsekisi GES 
1192,32 kWp/ 1125 kWe lisanssız gücündeki Güneş Enerji Santrali, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi'nin Hacılar 
Kaymakamlığı'na bildirdiği 18.08.2025 tarihli yazısı ile tesisin işletmeye açılmasında teknik bir sakınca bulunmadığı kabulünün 
yapıldığı bildirilmiştir. Tesis şirketin yıllık elektrik ihtiyacının %30-35 lik kısmını karşılayacak kapasitededir. Ayrıca toplamda bu 
yatırım ile birlikte toplam elektrik ihtiyacının % 90-95 lik kısmı yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanmış olacaktır. 
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                                            ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
TGSAS… Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş., Re Pıe Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Tera Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. ve Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin Şirkette %42,24 oran payın sahibi olması işleminin Rekabet 
Kurumu tarafından izne tabi olmadığına dair karar tebellüğ edilmiştir. Kapanış işlemleri en kısa sürede tamamlanacaktır. 
 
THYAO… 07.08.2025 tarihli özel durum açıklamasında belirtildiği üzere Yönetim Kurulu, Ortaklığın küresel havacılık 
sektöründeki stratejik konumunu pekiştirmekle beraber Latin Amerika bölgesinde yeni turizm pazarlarının açılması, İspanya 
ile Türkiye arasındaki yolcu ve kargo uçuş ağını geliştirerek ülkemize gelen turist sayısını ve ekonomik katkıyı artırmak 
amaçlarıyla Air Europa Holding S.L.U. bünyesindeki azınlık payların devralınmasına yönelik bağlayıcı teklif sunulmasına karar 
vermişti. Bu kapsamda, Ortaklık tarafından iletilen bağlayıcı teklifin Air Europa tarafından kabul edildiği bildirilmiş olup, işlem 
dokümantasyonunun hazırlanması ve kapanış sürecine ilişkin resmi prosedürlerin başlatılması aşamasına geçilmiştir.  İşlem 
büyük çoğunluğu sermaye artışı şeklinde 300 milyon Euro'luk bir yatırımı içermekte olup, edinilecek azınlık pay oranı kapanış 
aşamasında gerçekleştirilecek teknik ve finansal düzeltmeler neticesinde kesinlik kazanacaktır. İlgili düzenleyici kurumlar 
nezdinde gerekli izin ve onayların alınmasına bağlı olarak yürütülecek sürecin yaklaşık 6 ila 12 ay içerisinde tamamlanması 
öngörülmektedir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
EGEPO… ASLAN NASIR, 18/08/2025 tarihinde Nasmed Özel Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 10 - 10,03 
TL fiyat aralığından 731.145 TL toplam nominal tutarlı alış, 731.145 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Nasmed Özel Sağlık Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 18/08/2025 tarihi itibariyle %19,85 
sınırına ulaşmıştır. 
 
GZNMI… Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş. kurucusu olduğu yatırım fonları portföylerinde Gezinomi Seyahat Turizim Ticaret 
A.Ş. hisselerinde 18/08/2025 tarihinde toplam 100.000 nominal hisse alımı gerçekleşmiş ve bu işlem sonucunda Allbatross 
Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki hisseleri %10,1447'e ulaşmıştır.  
 
KTLEV… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Katılımevim Tasarruf Finansman 
A.Ş. hisseleri toplamı, 18.08.2025 tarihinde 137.700.000 TL nominal hisse satımı sonucunda %0,81'e düşmüştür.  
 
MERCN… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 18/08/2025 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, Mercan Kimya Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 49,02 - 50,21 TL fiyat aralığından 
1.183.971 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 882.223 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde net 301.748 adet pay 
satın alınmıştır. Bu işlemle birlikte Mercan Kimya Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesinde, dolaylı yoldan sahip olunan payların 
oranı 18/08/2025 tarihi itibariyle %5,071 seviyesine ulaşmıştır. 
 
METUR… METEMTUR YATIRIM ENERJİ TURİZM VE İNŞAAT A.Ş., 19/08/2025 tarihinde Metemtur Yatırım A.Ş. payları ile 
66,16 TL ortalama fiyat aralığından 177,371 lot hisse satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki 
payları 19/08/2025 tarihi itibari ile 362.629 lot ile %0,336 sınırına ulaşmıştır.     
 
PRZMA… SİBEL KURU BİLLURCU, 18/08/2025 tarihinde Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 15,55 - 15,80 TL fiyat aralığından 323.250 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Prizma Pres Matbaacılık Yayıncılık Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 18/08/2025 tarihi itibariyle %1,97 
sınırına ulaşmıştır. 
 
PSGYO…  ABDULKERİM FIRAT, 18/08/2025 tarihinde Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,75 
- 2,86 TL fiyat aralığından 96.061.276 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Pasifik Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 18/08/2025 tarihi itibariyle %13,80 sınırına ulaşmıştır. 
 
PSGYO… FATİH ERDOĞAN, 18/08/2025 tarihinde Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,75 - 
2,91 TL fiyat aralığından 96.061.285 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Pasifik Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 18/08/2025 tarihi itibariyle %13,80 sınırına ulaşmıştır. 
 
PSGYO… MEHMET ERDOĞAN, 18/08/2025 tarihinde Pasifik Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,75 - 
2,82 TL fiyat aralığından 96.061.276 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle Pasifik Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 18/08/2025 tarihi itibariyle %13,80 sınırına ulaşmıştır. 
 
RUZYE… MEHMED NUREDDİN ÇEVİK, 19/08/2025 tarihinde Ruzy Madencilik Ve Enerji Yatırımları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 9,51 - 10 TL fiyat aralığından 1.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
Ruzy Madencilik Ve Enerji Yatırımları Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 19/08/2025 tarihi itibariyle %21,627 
sınırına ulaşmıştır. 
 
USAK… ÖMER HAYATİ KONDU, 15/08/2025 tarihinde Uşak Seramik Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,34 - 4,49 TL fiyat 
aralığından 11.109.645 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Uşak Seramik Sanayi A.Ş. 
sermayesindeki payları 15/08/2025 tarihi itibariyle %4,26 sınırına ulaşmıştır. 
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VKING… YAŞAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 18/08/2025 tarihinde Viking Kağıt Ve Selüloz A.Ş. payları ile ilgili olarak 33,86 
- 35,20 TL fiyat aralığından 146.748 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Viking Kağıt 
Ve Selüloz A.Ş. sermayesindeki payları 18/08/2025 tarihi itibariyle %65,90 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AKFIS 24,06 - 24,30 TL 115.000 adet 3.283.137 adet %0,5157

AKFYE 18,14 - 18,50 TL 187.861 adet  9.407.610 adet %0,7860

BAHKM 66,50 - 67,18 TL 60.000 adet 905.824 adet -

BOBET 20,20 TL 181.977 adet 3.081.977 adet %0,8110 

GLYHO 8,85 - 9,00 TL 920.497 adet 12.790.827 adet %0,6559

GUBRF  274,50 - 275,00 TL 200.000 TL 1.857.462 TL %0,5561

LKMNH 17,65 - 17,75 TL 60.000 adet 8.841.374 adet %4,12

OFSYM 55,38 - 55,90 TL 35.526 adet 688.632 adet %0,4709

PCILT 20,807 TL 20.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
ALGYO… Şirketin 500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 289.800.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç 
kaynaklardan karşılanmak suretiyle %600 oranında artırılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALGYO 600%

ALTNY 325%

ALVES 900%

ARSAN 761,82666% 7.08.2025

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

COSMO Tahsisli

CWENE 7,82900%

DCTTR 200%

DITAS 200% 1 TL

EFORC 500%

EKOS 300%

ETILR 100% 14.08.2025 1 TL

FONET 550%

FRIGO 239,89910% 1 TL

FZLGY 293,08176% 31.07.2025 20.08.2025

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

IZFAS 100%

KENT 50% 1 TL

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV 300% 1 TL

LIDER 400%

LIDFA 90%

LINK 4000%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 500%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160% 14.08.2025

PATEK Tahsisli

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TEHOL 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

ISBIR 20.08.2025 22.08.2025 0.850 0

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 1

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 7

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 8

DOHOL 1.09.2025 3.09.2025 0.259 12

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 13

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 14

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 28

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 33

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 33

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 33

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 35

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 36

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 37

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 41

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 41

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 41

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 41

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 41

ENKAI 8.10.2025 10.10.2025 0.708 49

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 54

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 56

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 63

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 63

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 68

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 68

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 68

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 71

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 71

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 72

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 86

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 92

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 97

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 97
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 99

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 110

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 110

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 113

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 117

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 119

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 124

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 124

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 128

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 133

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 133

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 133

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SONME - - 0.662 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

10:00 YESIL-Yeşil Yatırım Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek. 
 
11:00 YYAPI-Yeşil Yapı Endüstrisi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek. 
 
12:00 YGYO-Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
ETILR, NUGYO, TMPOL 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi kapsamında ETILR.E, NUGYO.E ve 
TMPOL.E payları 20/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 19/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
KERVN, RODRG 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi kapsamında KERVN.E ve RODRG.E 
payları 20/08/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 19/09/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi 
tedbiri ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön     

KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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